
Ogłoszenie o udzieleniuzamówienia - Przetarg
nieograniczony na dostawę komputerów, drukarek i
akcesoriów dla Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w
Krośnie.
 

Krosno: Przetarg nieograniczony na dostawę komputerów, drukarek i akcesoriów dla
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie. Numer ogłoszenia: 183212 - 2012; data
zamieszczenia: 01.06.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 137868 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Krośnie, ul. Grodzka 45B, 38-
400 Krosno, woj. podkarpackie, tel. 013 4321572, faks 013 4321958.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na dostawę
komputerów, drukarek i akcesoriów dla Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa komputerów,
drukarek i akcesoriów dla Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie: - Komputery
osobiste - 20 szt.; - Drukarki laserowe - 2 szt.; - Czytniki kodu kreskowego - 5 szt.; - Przejściówki
USB-PS/2 - 20 szt.; - Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt.; - Pakiet biurowy - 15 szt.; Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia stanowił Załącznik Nr 1 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.33.00-8, 30.23.21.10-8, 30.21.61.30-6,
30.23.72.00-1, 48.31.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

·         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·         TA POLAND, ul. Połczyńskiego 31a, 01-377 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65040,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

·         Cena wybranej oferty: 78509,00

·         Oferta z najniższą ceną: 76386,69 / Oferta z najwyższą ceną: 82932,75

·         Waluta: PLN.

 

 

Rejestr zmian

Podmiot udostępniający: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Krośnie
Odpowiedzialny za treść: Katarzyna Materna
Wprowadził informację: Katarzyna Materna
Ostatnio zmodyfikował: Katarzyna Materna
Data wytworzenia informacji: 01.06.2012
Data udostępnienia informacji: 01.06.2012
Ostatnia aktualizacja: 01.06.2012
Źródło: https://krosno.pbw.org.pl/bip/zamowienia-publiczne,415/ogloszenie-o-udzieleniuzamowienia-przetarg-
nieograniczony-na-dostawe-komputerow-drukarek-i-akcesoriow-dla-pedagogicznej-biblioteki-wojewodzkiej-w-
krosnie,10080


	Ogłoszenie o udzieleniuzamówienia - Przetarg nieograniczony na dostawę komputerów, drukarek i akcesoriów dla Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie.
	Rejestr zmian


